
 

 

 
 
DHIC Search Committee Contact List: 
 
Bethany Chaney - bethany.e.chaney@gmail.com 
 
Beth Voltz - beth@wvllp.com 
 
Gordon Grubb - ggrubb@grubbventures.com 
 
Mia Bailey - mia.bailey@charter.com 
 
Tyler Craft - tyler.d.craft@gmail.com 
 
Chico Scott - djmadcow@gmail.com 
 
Bob Kucab - arkucab1@gmail.com 
 
Joanna LeClair - joanna.leclair@wellsfargo.com 
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